ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28 февраля 2019 г.                                          № 274

О прекращении полномочий депутата Представительного Собрания Горшеченского района Курской области третьего созыва Свиридова Сергея Геннадьевича

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 31 Устава муниципального района «Горшеченский район» Курской области, Представительное Собрание Горшеченского района Курской области
РЕШИЛО:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Представительного Собрания Горшеченского района Курской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу №4 Свиридова Сергея Геннадьевича в связи со смертью.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Горшеченский район» в сети «Интернет».

Председатель Представительного Собрания
Горшеченского района Курской области                                           А.П. Тихонов

Глава Горшеченского района  Курской области                               Ю.М. Амерев